
Na osnovu člana 45 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Sl. list RCG", br. 42/03, 28/04,
75/05, 13/06, i “Sl. list CG” br. 88/09, 3/10,73/10, 38/12, 10/14, 57/14 i 3/16) i
člana 63 stav 1 tačka 2 i člana 104 stav 5 alineja 1 Statuta Prijestonice  ("Sl. list CG -
opštinski propisi", broj 19/09 , 37/10, 26/13, 39/14 i 12/16) Skupština Prijestonice
Cetinje, na sjednici održanoj dana 01.03. 2017. godine, donijela je

ODLUKU
o dopunama Odluke  o obrazovanju Službe Skupštine

Član 1

U Odluci o obrazovanju Službe Skupštine (“Sl. list CG- opštinski propisi” br. 53/16)
u članu 4 stavu 1  poslije alineje 21 dodaje se nova alineja koja glasi :

- “ određeni poslovi iz djelokruga rada Službe, kao što su poslovi u vezi sa :
radnopravim statusom zaposlenih, pisarnice, arhive, ekspedicije, ekonomata,
prevoza, tekućeg i investicionog održavanja prostorija za rad i opreme koju
koristi , obavljaju se u saradnji i preko organa lokalne uprave Prijestonice”.

Član 2

U članu 6 stavu 2 poslije riječi : “ imenovanja” dodaju se riječi “ u roku od 90 dana od
dana stupanja na snagu Odluke o obrazovanju Službe Skupštine”.

Član 3

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja  u "Službenom listu CG
- opštinski propisi".

Broj : 01-030/17- 21
Cetinje, 01.03. 2017. godine

SKUPŠTINA PRIJESTONICE CETINJE

PREDSJEDNIK
Jovan Martinović


